PV weidinger

Adaptateur standard a baionnette pour cartouches, série
Optimum®, 30/50/70 cm?, 90 cm, bleu

. taille 30 cm®/50 cm?®

. avec tuyau d'air PU D = 4/2 mm
«+L=90cm

» SnapLok

« Connecteur a balonnette

. Joint torique

« Clip de sécurité

- -OPTIMUM-

Numéro d'article WL35591
Modele 7012338
Fabricant NORDSON EFD
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Numéro d'article du fabricant

Données du fabricant du GPSR

Longueur

Unité de vente

Unité de contenu

Couleur

Taille (cartouche doseuse)

Conforme aux normes ESD

Autres versions

Numéro d'article
WL29143
WL31793
WL35694
WL47125
WL35591
WL24043

PV weidinger

7012338

Nordson Deutschland GmbH
KapellenstraBe 12

DE-85622 Feldkirchen
www.nordson.com

900 mm
1 piece
1 piece
bleu

30 cm?®

non

Taille (cartouche doseuse) & Longueur
3 cm®& 900 mm

5 cm® & 900 mm

10 cm® & 900 mm

10 cm® & 1800 mm

30 cm® & 900 mm

30 ¢cm® & 1800 mm
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