

## Adaptateur standard à baïonnette pour cartouches, série Optimum®, 30/50/70 cm<sup>3</sup>, 90 cm, bleu



- taille 30 cm<sup>3</sup>/50 cm<sup>3</sup>
- avec tuyau d'air PU D = 4/2 mm
- L = 90 cm
- SnapLok
- Connecteur à baïonnette
- Joint torique
- Clip de sécurité
- -OPTIMUM-

Numéro d'article	WL35591
Modèle	7012338
Fabricant	NORDSON EFD

Products for the electronic industry



Numéro d'article du fabricant	7012338
Données du fabricant du GPSR	Nordson Deutschland GmbH Kapellenstraße 12 DE-85622 Feldkirchen <a href="http://www.nordson.com">www.nordson.com</a>
Longueur	900 mm
Unité de vente	1 pièce
Unité de contenu	1 pièce
Couleur	bleu
Taille (cartouche doseuse)	30 cm <sup>3</sup>
Conforme aux normes ESD	non

## Autres versions

Numéro d'article	Taille (cartouche doseuse) & Longueur
WL29143	3 cm <sup>3</sup> & 900 mm
WL31793	5 cm <sup>3</sup> & 900 mm
WL35694	10 cm <sup>3</sup> & 900 mm
WL47125	10 cm <sup>3</sup> & 1800 mm
<b>WL35591</b>	<b>30 cm<sup>3</sup> &amp; 900 mm</b>
WL24043	30 cm <sup>3</sup> & 1800 mm